[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от27.07.2010                                                                                                                             №82
хутор Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 10 июня 2010 года № 63 «О реализации норм Федерального закона от 09 февраля 2009 года
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 10 июня 2010 года № 63 «О реализации норм Федерального закона от 09 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» следующие изменения:
           1.1. Пункт «6» постановления изложить в следующей редакции:

 «6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения
Кореновского района                                                                   С.В.Дорошенко